

**BENNY
BRINGT'S!**

Geschmackvolle Geschenke!

Spezialitäten
aus der Region

Überlegen Sie bereits,
was Sie in diesem Jahr
zu Weihnachten Ihren
Freunden, Verwandten
oder Geschäftspartnern
schenken möchten?

UNSER TIPP:
**Verschenken
Sie Genuss**
mit Spezialitäten aus
der Region.

Wir liefern Ihnen Ihre Bestellung
rechtzeitig und auf Wunsch
bereits als Geschenk verpackt.

Unser
Weihnachts-
geschenk!
Keine
Liefergebühr*

**BENNY
BRINGT'S!**

Ihr Getränke-Lieferservice
Tel. 05207 9929042

www.benny-brings.de

Ihre Bestellung

Angebote gültig
bis 31.12.2017

Einfach **ausfüllen** und an unten stehende Nummer **faxen** oder bei Ihrer nächsten Bestellung unserem Fahrer wieder **mitgeben**.



HEIMATWASSER

Westfälischer fassgelagerter Korn nach
Leineweber Art, 35 %

Fl. 0,7 l/12,99 € (18,56 €/Ltr.)

Bei einer Abnahme von 3 Flaschen (Karton)
gewähren wir 10 % Rabatt.

Flasche 0,7 l
12,99 €

Stückzahl _____ Karton/3 Fl. _____

Bitte verpacken



SCHMERZFREI

Edelbitter 32 %

Fl. 0,5 l/14,49 € (28,98 €/Ltr.)

Bei einer Abnahme von 6 Flaschen (Karton)
gewähren wir 10 % Rabatt.

Flasche 0,5 l
14,49 €

Stückzahl _____ Karton/6 Fl. _____

Bitte verpacken



LOUIS

mit einem Spritz Alkohol

6 x 0,25 l/6,99 € (4,66 €/Ltr.)
+ Pfand 0,90 €

6 x 0,25 l
6,99 €

Stückzahl _____

Bitte verpacken

Unser
Weihnachts-
geschenk!
Keine
Liefergebühr*



DETMOLDER ROYAL

Eine Cuvée aus Perlwein,
Pfirsichlikör und Detmolder Weizenbier

Fl. 0,75 l/12,53 € (16,71 €/Ltr.)

Flasche 0,75 l
12,53 €

Stückzahl _____

Bitte verpacken

* Die Lieferung erfolgt innerhalb von 2-4 Werktagen nach Eingang der Bestellung. Gilt nur für Produkte aus dieser Aktion. Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich.

Liefer- / Rechnungsanschrift

Name

Straße/Nr.

PLZ/Ort

Telefon

Fax: 0 52 07 - 9 92 90 45

Benny's Getränkeservice GmbH

Industriestraße 20
33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Tel.: 05207-9929042

info@benny-bringts.de
www.benny-bringts.de



... in Küche, Keller oder ins Büro.